
Handball Austria 2024/25

HLA FUTURE CUP Hauptrunde Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 Brixton Fir...Langenlois 5 5 0 0 117 : 58 +59 10 : 0
2 HC LINZ AG / Neue Heimat 5 4 0 1 96 : 74 +22 8 : 2
3 HIB Handball Graz 5 2 1 2 91 : 95 -4 5 : 5
4 Sportunion ...St. Pölten 5 2 0 3 82 : 89 -7 4 : 6
5 SC kelag Ferlach 5 1 0 4 60 : 112 -52 2 : 8
6 Handball WEST WIEN 5 0 1 4 62 : 80 -18 1 : 9

 

Spielleiter-Kontaktadresse
SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fri. 31.01.2025 17:00  02-3500 Brixton Fir...Langenlois Sportunion ...St. Pölten 23:14
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  02-2020-1
09:40  02-2020-2
10:20  02-2020-2
11:00  02-2020-2
11:40  02-2020-1
12:20  02-2020-1
13:00  02-2020-1
13:40  02-2020-1
14:20  02-2020-1
15:00  02-2020-2
15:40  02-2020-2
16:20  02-2020-2
17:00  02-2020-1
17:40  02-2020-1

Sportunion ...St. Pölten
Handball WEST WIEN
HC LINZ AG / Neue Heimat
SC kelag Ferlach
HC LINZ AG / Neue Heimat
Brixton Fir...Langenlois
HIB Handball Graz
HC LINZ AG / Neue Heimat
Handball WEST WIEN
HIB Handball Graz
Handball WEST WIEN
Brixton Fir...Langenlois
SC kelag Ferlach
Sportunion ...St. Pölten

SC kelag Ferlach
Brixton Fir...Langenlois
Sportunion ...St. Pölten
Handball WEST WIEN
HIB Handball Graz
SC kelag Ferlach
Handball WEST WIEN
Brixton Fir...Langenlois
Sportunion ...St. Pölten
SC kelag Ferlach
HC LINZ AG / Neue Heimat
HIB Handball Graz
HC LINZ AG / Neue Heimat
HIB Handball Graz

23:17
11:20
20:16
12:10
20:16
24:9
20:20
12:26
12:13
26:15
9:15
24:12
7:29
16:17

Hallenverzeichnis

02-2020-1 Weinviertelarena
Aumühlgasse 8, 2020 Hollabrunn

02-2020-2 Campushalle
Aumühlgasse 8, 2020 Hollabrunn

02-3500 Sporthalle Krems
Strandbadstraße 3, 3500 Krems
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Handball Austria 2024/25

HLA FUTURE CUP Hauptrunde Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.02.2025 18:59 | Page 2 From 2


