

Handball Austria 2024/25

HLA FUTURE CUP Hauptrunde Gruppe 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	Brixton Fire Krems Langenlois	5	5	0	0	117 : 58	+59	10 : 0
2	HC LINZ AG / Neue Heimat	5	4	0	1	96 : 74	+22	8 : 2
3	HIB Handball Graz	5	2	1	2	91 : 95	-4	5 : 5
4	Sportunion DIE FALKEN St. Pölten	5	2	0	3	82 : 89	-7	4 : 6
5	SC kelag Ferlach	5	1	0	4	60 : 112	-52	2 : 8
6	Handball WEST WIEN	5	0	1	4	62 : 80	-18	1 : 9

Spielleiter-Kontaktadresse

SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fri. 31.01.2025 17:00 02-3500	Brixton Fire... Langenlois	Sportunion D... St. Pölten	23:14
Sat.01.02.2025 09:00 02-2020-1	Sportunion D... St. Pölten	SC kelag Ferlach	23:17
09:40 02-2020-2	Handball WEST WIEN	Brixton Fire... Langenlois	11:20
10:20 02-2020-2	HC LINZ AG / Neue Heimat	Sportunion D... St. Pölten	20:16
11:00 02-2020-2	SC kelag Ferlach	Handball WEST WIEN	12:10
11:40 02-2020-1	HC LINZ AG / Neue Heimat	HIB Handball Graz	20:16
12:20 02-2020-1	Brixton Fire... Langenlois	SC kelag Ferlach	24:9
13:00 02-2020-1	HIB Handball Graz	Handball WEST WIEN	20:20
13:40 02-2020-1	HC LINZ AG / Neue Heimat	Brixton Fire... Langenlois	12:26
14:20 02-2020-1	Handball WEST WIEN	Sportunion D... St. Pölten	12:13
15:00 02-2020-2	HIB Handball Graz	SC kelag Ferlach	26:15
15:40 02-2020-2	Handball WEST WIEN	HC LINZ AG / Neue Heimat	9:15
16:20 02-2020-2	Brixton Fire... Langenlois	HIB Handball Graz	24:12
17:00 02-2020-1	SC kelag Ferlach	HC LINZ AG / Neue Heimat	7:29
17:40 02-2020-1	Sportunion D... St. Pölten	HIB Handball Graz	16:17

Hallenverzeichnis

02-2020-1 Weinviertelarena
Aumühlgasse 8, 2020 Hollabrunn

02-2020-2 Campushalle Hollabrunn
Aumühlgasse 8, 2020 Hollabrunn

02-3500 Sporthalle Krems
Strandbadstraße 3, 3500 Krems

Handball Austria 2024/25

HLA FUTURE CUP Hauptrunde Gruppe 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen